<sup>1</sup> Followed by *merchan...*

<sup>2</sup> Followed by *that give.*

<sup>3</sup> Followed by *ha...*

<sup>4</sup> Printed in *Extracts from the Council Register of the Burgh of Aberdeen*, 11-12.

<sup>5</sup> Blank space for a further name.

<sup>6</sup> Followed by *the said.*

<sup>7</sup> Printed in *Extracts from the Council Register of the Burgh of Aberdeen*, 12.

<sup>8</sup> Interlined with caret.

<sup>9</sup> Followed by *areg...*

Item, prepositus et ballivi optulerunt confratribus gilde ad eligandum, si placent, certos alias receptores et depositores bonorum communium huius burgi, etc.

Item, consensum est et statutum per majorem partem gilde huius burgi quod commune consilium determinabit omnes querelas et debatas ortas et oriendas inter confratres gilde per<sup>1</sup> sedulas et querelas absque extensione aliqua plegiorum, etc. Et tales determinaciones fient per<sup>2</sup> prepositum et sex personas alias de communi consilio, quos ad hoc invenerit pro tempore, prompctiores, etc.; et sedebeat ad audiendum et determinandum huiusmodi querelas omni ebdomida,<sup>3</sup> die Martis et die Jovis, etc.

xxvj<sup>to</sup> die mensis supradicti, anno quo supra, Ricardus Jakson' asseruit et dixit quod<sup>4</sup> sigillum suum est ab eo, ipso nescienti, ablatum sive furatum, prout et alias fuit, quare protestatus fuit quod si que litere et evidencie fuerint cum dicto sigillo sigillate sibi aut heredibus suis nullum prejudicium generarent, preter illas evidencias quas ipse confessum fuit se fecisse.

Item.<sup>5</sup>

Item, eodem die Patricius de Badenach', nomina et ex parte domini episcopi<sup>6</sup> Brechinensis,<sup>7</sup> presentavit quamdam literam obligatoriam prefati Ricardi de x libris factam Magistro David' Crannoch', fratri germano eiusdem domini episcopi, in qua eciam litera continebatur et idem Ricardus obligatur prefato Magistro David quod non alienabit aut vendet terram suam cuicunque preter sibi, donec fuerit sibi de dictis x libris plenarie satisfactum; quare prefatus Patricius nomine quo supra protestatus fuit quod alienaciones quecumque per dictum Ricardum facte vel faciente prefato Magistro David' nullum prejudicium generaret.<sup>8</sup>

[686]

Item, eodem die comparens in pretorio Thomas de Marr' et Helena sponsa sua asseruerunt publice quod ipsi unanimi consensu concesserunt ad feodofirmam Johanni Littistar' quamdam terram suam jacentem infra istud burgum in vico furcarum ex parte occidentali eiusdem, inter terram Wilhelmi Sprunt ex parte australi ex una et terram eorumdem Thome et Helene ex parte boreali<sup>9</sup> partibus ex altera, quam quidem terram cum pertinenciis in manibus Johannis Kyniedi, unius ballivorum huius burgi,